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                            БИЗНИС СОРАБОТКА
	
                              
                            
                            ЦРКОВНИ ОПШТИНИ
	
                              
                            
                            КНИГИ КОИ МОЖЕТЕ ДА ГИ
	
             
    НАРАЧАТЕ ПРЕКУ НАС
	
       ЕКСЛУЗИВНА ПОНУДА
	
     
	
    
      
      НАЈВИСОКОТО 
    АМЕРИКАНСКО ОДЛИКУВАЊЕ - ЕЛИС АЈЛЕНД ЗА НАЈУСПЕШНИОТ МАКЕДОНЕЦ ЃОРЃИЈА - 
    ЏОРЏ АТАНАСОСКИ, СОПСТВЕНИК НА MICROFLEX INC.,
    САД
      >>>

	
    

                                          
	
    
    


                              
                                
                                	
                                    
                                      
                                      	
    

                                          
	
                                          
      HIGHEST 
      AMERICAN MEDAL - ELLIS ISLAND FOR THE MOST SUCCESSFUL MACEDONIAN GEORGIA - 
      GEORGE ATANASOSKI, OWNER OF MICROFLEX INC., USA
      >>>

	
    

                                          
	
                                          
                                          
                                          ДОНАТОРСКА АКЦИЈА НА 
                                          "МАКЕДОНСКО 
                                          СОНЦЕ"
                                          И НА МАКЕДОНСКА АЛИЈАНСА ЗА 
                                          ПОМОШ НА МАКЕДОНЦИТЕ ВО АЛБАНИЈА, 
                                          БУГАРИЈА, ГРЦИЈА И СРБИЈА И ЦРНА ГОРА
                                          
                                          >>>
	
                                           
	
                                          
                                          
	
    

                                          
	
                                          
                                          
                                          
                                          СИМБОЛОТ НА АНТИЧКИТЕ МАКЕДОНЦИ, НА 
                                          ФИЛИП И НА АЛЕКСАНДАР, ЧИИ ПОТОМЦИ СМЕ 
                                          НИЕ МАКЕДОНЦИТЕ, ОД 19 СЕПТЕМВРИ СЕ 
                                          ВЕЕ И ПРЕД ОПШТИНАТА ПУСТЕЦ. ТАМОШНИТЕ 
                                          МАКЕДОНЦИ ГО ПРОСЛАВИЈА ПОДИГНУВАЊЕТО 
                                          НА ЗНАМЕТО НА ОПШТИНАТА И ОТКРИВАЊЕТО 
                                          НА ПЛОЧАТА НА ВЛЕЗОТ ВО ОПШТИНСКАТА 
                                          ЗГРАДА. А ИМАА И ЗОШТО ДА СЛАВАТ, 
                                          ПУСТЕЦ СТАНА ЕДИНСТВЕНА ОПШТИНА СО 
                                          МАКЕДОНЦИ ВО СВЕТОТ, КОЈА ЗА 
                                          ОФИЦИЈАЛЕН СИМБОЛ ГО УТВРДИ 
                                          МАКЕДОНСКИОТ СИМБОЛ, ШЕСНАЕСЕТКРАКОТО 
                                          ЗЛАТНОЖОЛТО СОНЦЕ.
                                          >>>

	
                                           
	
                                          
                                          
                                          
                                          
                                          ФОРУМ НА МАКЕДОНСКИТЕ ДРУШТВА ВО 
                                          ШВАЈЦАРИЈА
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        ЛУ ВЛАШО, ПОЧЕСЕН КОНЗУЛ 
        НА 

        РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА ВО САД
		
        
		
        
		
        
        МЕНУВАЊЕТО НА "ТИМОВИТЕ" 

        МОЖЕ САМО ДА РЕЗУЛТИРА СО ЧЕКОР НАНАЗАД ЗА МАКЕДОНИЈА
        >>>
	 
		
    

        
		
        
    МАКЕДОНСКАТА САГА

		
        
	 	
        Деновиве бевме сведоци на 
        големото чествување 

        на македонските просветители Светите браќа Кирил и Методиј, при што во 
        Ватикан уште еднаш му се оддаде почит на творецот на азбуката, 

        од која тргна описменувањето на народите. 

        Папата Бенедикт XVI, изразувајќи почит кон нашите великани, му даде 
        целосна поддршка на македонскиот народ за 
        македонското име. 
        >>>


    
	
    

	
    
    
	
        
        "ЗА КОГО БИЈАТ КАМБАНИТЕ?"
        

        - ЗА СИТЕ МАКЕДОНЦИ

        
        
        
        

        На 24 мај, на денот на Св. Кирил и Св. Методиј беше осветен 
        новоизградениот манастир "Св. Никола" во Маврово, кој е наследник на 
        стариот црковен храм, кој со изградбата на вештачкото Мавровско Езеро за 
        потребите на земјава за производство на електрична енергија беше потопен 
        во текот на педесеттите години од минатиот век.

        Но, тој стар црковен храм никогаш не потклекна, туку немо сведочи за 
        едно лошо време, кое не успеа да ја избрише црковната историја, градена 
        од македонските неимари во далечната 1850 година, чии зданија и ден 
        денес им пркосат на времето и на просторот. 
        >>>

	
    

	
    	
        МАКЕДОНИЈА, 

        МАКЕДОНЦИ, ЗАСЕКОГАШ!   

        

        Организаторите на протестот испратија Резолуција до ОН, ЕУ, НАТО, Грција 
        и до Владата на Австралија, како и до македонските политичари со која се 
        бара од ОН, ЕУ и НАТО безусловно да ја примат Македонија како 
        рамноправна членка во Друштвото на народите и да не прават преседани.
        
        >>>
	
    

	
    	
        
        СО ПРИЗНАВАЊЕТО НА ЕТНИКУМИТЕ ПАЃА ФАЛСИФИКУВАНАТА ТЕОРИЈА 

        ЗА ЧИСТА ГРЧКА НАЦИЈА!   

        

        "Грчките државјани кои јавно се изјаснуваат дека не се чувствуваат како 
        етнички Грци, туку како етнички Македонци или етнички Турци, се 
        прогонувани или осудувани од грчкото правосудство, што докажува дека 
        новогрчката јавност не само што не покажува почит, туку воопшто не го 
        трпи различното", потенцира Стефан Влахов Мицов.
        >>>
	
    

	
    
    
	
        
        МАКЕДОНЦИТЕ ИМАЛЕ 

        БОГАТ И СОДРЖАЕН ЈАЗИК 

        СО МНОГУ ДИЈАЛЕКТИ

        
        
        

        Македонската пирамидалност била карактеристика на тогашното државно 
        уредување. Македонците претставувале конститутивен дел на државата.
        
        >>>
	
    

	
    	
        
        ТАЛЕНТОТ НЕ ГО ОСТАВАЈТЕ
        

        ДА ПОТОНЕ, ИСКОРИСТЕТЕ ГО!    

        
        
        
        

        Анастазија Ристовска, Блерта Хаџијаха и Мартина Јакимовска, ученички во 
        III година во приватното средно училиште "Јахија Кемал", го освоиле 
        првото место и се закитиле со злато на Светската проектна олимпијада од 
        областа на енергетиката, инженерингот и животната средина, која се 
        одржала во Хјустон, САД. 
        >>>
	
    

	
    	
        
        АФРИКАНСКИ РИТМИ, ЖЕСТОК 
        ПАНК, АМЕРИКАНСКИ ХИП-ХОП ДО МАКЕДОНСКИ ПРОГРЕСИВЕН ЗВУК   

        
        
        
        

        Годинашново издание на "Оф-фест" понуди осум концерти на домашни и на 
        врвни странски групи. >>>
	
    

	
     
	
        
        ГЕОРГИЕВСКИ МИРОСЛАВ - МИРО

        

        ИЛУСТРИРАНА БИОГРАФИЈА

        ФИЛИП II МАКЕДОНСКИ
        ЕПИЗОДА

        И С О К Р А Т   >>>

        

        УРЕДНИК - ЕЛИЗАБЕТА АНДОНОВСКА

	
    

	
    ИСКРЕНА 
    ПОРАКА

        
        
        
        

        Јоване, постојано повикуваш на нешто духовно, на нешто свето, на нешто 
    канонско. Ги величиш Грците, Србите и Бугарите, а ги негираш Македонците. 
    Тие биле подобри и подуховни од нас. Ние не сме биле просветлени, а тие биле. 
    Кој водеше толку војни на Балканот последниве десет години, ние или тие? Кој 
    е најголем подбуцнувач на војните и насилствата, МПЦ или СПЦ? Кој убиваше и 
    протеруваше, кој асимилираше во Егејска Македонија? Кој ги уриваше 
    македонските гробишта во денешна северна Грција, кој ги погрчуваше имињата 
    на Лерин. Воден, Кукуш...
    >>>
	
    

	
     СОДРЖИНА
    >>>
	
    

	
         ИМА ЛИ ВО ВОЗОТ 
        ЗА НАТО И ЕУ 

 "КОМПРОМИСЕН" ВАГОН? >>> 
	
    

	
     ВО БРИСЕЛ "ВОЛКОТ" 
    ЗАВИВАШЕ, 

 А НА БАЛКАНОТ "АШИКУВАШЕ" >>>  
	
    

	
     САЛИ БЕРИША ПРОВОЦИРА 
    РАСПАЃАЊЕ 

 НА МАКЕДОНИЈА И СОЗДАВАЊЕ ГОЛЕМА АЛБАНИЈА >>>
	
    

	
     ДЕМАРКАЦИЈА НА 
    ГРАНИЦАТА МЕЃУ 

 МАКЕДОНИЈА И КОСОВО >>>
	
    

	
     ЗА МАКЕДОНСКАТА 
    КНИЖЕВНОСТ >>>
	
    

	
     АДРЕНАЛИНСКИ АВАНТУРИ 
    ВО ЗЕМЈАТА НА КОЛУМБО >>>
	
    

	
     БИЗНИС 
    >>>
	
    

	
     ЗЕЛЕНАТА ТРАНСВЕРЗАЛА 
    ЌЕ ГО 

 ОФОРМИ БАЛКАНСКИОТ ИСЛАМСКИ КАЛИФАТ >>>
	
    

	
     МАКЕДОНИЈА НА 
    НЕПРАВЕДЕН НАЧИН 

 ИСФРЛЕНА ОД ЕВРОВИЗИСКОТО ФИНАЛЕ >>>
	
    

	
     РАЗВИВАЊЕ И НЕГУВАЊЕ 
    ЉУБОВ КОН ЖИВОТНИТЕ >>>
	
    

	
     НОВИ ПЕСНИ СО 
    МАКЕДОНСКИ ШМЕК >>>
	
    

	
     СИЛАТА НА РАСПНАТИОТ 
    НА КРСТОТ! >>>
	
    

	
     АВТО 
    ИНФО >>>
	
    

	
     HI 
    - TECH >>>  
    >>>
	
    




                  


              
            

            


        
      

      	
      
        
        	
            
              
              	
                  	
                
                  
                  



                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
                   

                  
	
                  
                  
                  

                  	
                      
        
        АПЕЛ 

        
        
        
                      Манастирот "Си Свети" има огромно културно и историско 
                      значење, тоа е свето место на многу чуда. Редакцијата "Македонско 
                      сонце" упатува апел до сите Македонци во државава и до 
                      оние кои се наоѓаат насекаде во светот да го дадат својот 
                      финансиски придонес за негово обновување и одржување, за 
                      да го зачуваме од забот на времето. 

                       Чудата на манастирот 

        "Си Свети" се бројни за: исцеление, 
                      имање пород, одржување во живот, среќа, радост и сл.

                      

                      МАНАСТИР "СИ СВЕТИ" 

                      ("СИТЕ СВЕТИИ")

                      Жиро-сметка: 

                      530-0003005453-64 

                      ОХРИДСКА БАНКА А.Д. ОХРИД   



                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
                   

                  
                  
                  

                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  

                  
                    
                    	
                        
	
                        
                        
	
                        
                        

                        
                                          

	
                        
                        

                        
                                          

                        
                                           

                        
	
                        
                                           

                        
                                           

                        
                                           

                        	
                                           

                                           

                                           

                                           

                                           

                                           

                             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                        


                    
                  

                  


              
            

            


        
      

      


  



